江苏理工学院二级网站自管服务协议

江苏理工学院二级网站自管服务协议

甲方：______________________
乙方：江苏理工学院信息中心
本协议由 江苏理工学院信息中心 （以下简称乙方）与向乙方租用网站主机的单位（以下简称甲方）签订。

一、 合作事项

　　乙方为甲方提供在国际互联网（Internet）上采用网站宿主主机管理技术及网站域名服务。

二、甲方的权利和义务

（一）甲方的权利

　　甲方通过乙方提供的网站管理帐号和口令，自行管理网站页面、栏目及所有信息等。

（二）甲方的义务

　　1. 甲方必须遵守《计算机信息网络国际联网安全保护管理办法》、《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定》、《中华人民共和国计算机信息系统安全保护条例》、《中华人民共和国电信条例》、《互联网信息服务管理办法》和国家其他有关法律、法规、条例，不得做任何违法活动。甲方对其行为和发布的信息违反上述规定而引起的任何而引起的政治责任，法律责任和给乙方造成的经济损失承担全部责任。

2. 甲方不得进行下列行为：

　　①. 利用乙方提供的资源从事与工作、教学无关的活动，如：影视娱乐、广告、BBS、二级网站等以及其他任何赢利行为。利用任何形式散布大量不受欢迎的带有可以链接到网站宿主主机的垃圾邮件、广告等。

　　②. 链接与网站服务器无关的程序或进程（如雷傲论坛、聊天室、广告链、在线游戏等），导致大量占用服务器内存、CPU资源，给乙方或乙方其他用户的网络或者服务器（包括但不限于本地及外地和国际的网络、服务器等）带来严重的负荷，影响乙方与国际互联网或者乙方与特定网络、服务器及乙方内部的通畅联系，或者导致乙方服务器或者乙方的其他用户网站所在的服务器宕机、死机等。
　　③. 进行任何改变或试图改变乙方提供的系统配置或破坏系统安全的行为。

　　④. 其他超出国家相关法规禁止的行为。

　　甲方对违反上述义务给乙方和乙方用户造成的损失承担全部责任。

　　3. 甲方有义务维护自己网站宿主主机上的数据、口令、密码的完整性和保密性。因甲方维护或保密不善致使相关信息泄露或由于第三方盗用甲方帐号和密码进行各种操作而造成的损失，由甲方自行负责。

　　4. 甲方应向乙方提交甲方执行本协议的联系人和管理网站宿主主机的人员名单和联系方式并提供必要的协助，因甲方以上人员的行为而产生的后果均由甲方承担。因上述人员名单及相关信息提交不及时、不准确而引起的任何损失及因甲方以上人员的行为而引起的任何责任与损失均由甲方承担。

三、 乙方的权利和义务

（一）乙方的权利：

　　1. 乙方拥有本协议网站宿主主机管理的所有权。
2. 在甲方出现违反甲方的义务情况时，乙方有权终止甲方网站宿主主机的运行。
3. 乙方免费向甲方提供服务，但有权随时依学校政策、市场情况向甲方收取合理费用。

（二）乙方的义务：

　　1. 乙方向甲方提供网站宿主主机的管理，进行日常维护。

　　2. 在甲方依照本协议的规定履行义务的情况下，乙方保证甲方的网站正常运行，供电稳定可靠，与Internet连接的正常，如确实必须暂时停机或与Internet 断开连接，乙方应及时通知甲方。由于超出乙方预见能力或控制能力的突发事件或意外事件引起的宕机、线路中断情况，乙方应在情况发生后的合理时间内与甲方沟通并相互配合恢复正常运行。

　　3. 乙方不得无故破坏或干扰为甲方提供的服务。

四、协议期限

　　本协议在甲方网站运行期间有效。

五、协议变更

　　1. 订立本协议所依据的法律、行政法规、规章或订立本协议所依据的客观情况发生重大变化，致使本协议无法履行的，经甲乙双方协商一致，可以变更本协议有关内容，但均应以书面方式确定。

　　2. 一方变更通知、通讯地址或其他联系方式，应及时将变更后的地址、联系方式通知另一方，否则变更方应对此造成的一切后果承担责任。

六、违约责任

　　1. 甲方违反依据本协议应当承担的义务给乙方造成损失的，应赔偿乙方因此所受的实际损失，乙方违反依据本协议应当承担的义务给甲方造成损失的，甲方保留申诉的权利。

七、附则

1. 甲乙双方应本着诚实信用的原则完整履行本协议。

2. 本协议的有关条款或者约定若与双方以前签署的有关条款或与以前的有关陈述不一致或相抵触的，以本协议为准；但经双方协商一致同意保留的除外。
甲方：_________

乙方：信息中心
（盖章）
年     月     日

　　 年    月    日
江苏理工学院网站自管申请表

	申请人姓名

	部门

	电子邮件

	联系电话

	网站域名
	.jsut.edu.cn
	网站类型

	网站功能

	服务内容

	所在部门意见
	部门盖章

年      月    日

	信息中心意见
	部门盖章

年      月    日

PAGE
第　2 页